
2018/11I4/OOM/MST

SMLOUVA O VÝPŮJČCE
uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 

předpisů a na základě usnesení 2, zasedání Rady městské části Praha 4 
č. 2NR-52/2018 ze dne 12. 12. 2018

Smluvní strany

1. městská část Praha 4
zastoupená: Mgr. Lukášem Zichou, místostarostou městské části Praha 4, na základě plné moci
se sídlem: Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
IČ; 000 63 584
DIČ: CZ00063584
bank. spoj.: 
číslo účtu: 
e-mail:
IDDS:
(dále jen „půjčitel“)

Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organizace 
zastoupená: Mgr. Tomášem Jánem, MBA, ředitelem
se sídlem: Žilinská 2769/2, 141 00 Praha 4
IČ: 708 78 277
/dále jen „vypůjčlterv

I. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je bezplatné užívání movitých věcí pořízených za účelem provozování 
azylového domu a sociálního bydlení, které jsou blíže specifikovány v nedílné součásti této smlouvy 
označené jako příloha č. 1. Celková pořizovací cena činí 2.995.113 Kč.

1.2. Movitý majetek uvedený v odst. 1.1. tohoto Článku je umístěn v nebytových prostorách v objektu 
č.p. 1096, Horáčkova, Praha 4, který je součástí pozemku 1052/15, k.ú. Krč, Praha 4. Půjčitel 
prohlašuje, že při nakládání s majetkem specifikovaným v odst. 1.1. tohoto článku vykonává všechna 
práva a povinnosti vlastníka a rozhoduje o všech majetkoprávních úkonech vztahujících se k tomuto 
majetku v plném rozsahu.

II. Doba výpůjčky

2.1. Výpůjčka je uzavírána na dobu určitou a skončí současně s ukončením smlouvy o výpůjčce 
č. 2018/0801/OOM/MST na užívání nebytových prostor o celkové výměře 
919 m^ v objektu č.p. 1096, kteiý je součástí pozemku pare. č. 1052/15 a na užívání části pozemku 
pare. č. 1052/91, zeleň, ostatní plocha, o výměře 1 230 m^, vše v katastrálním území Krč, 
Praha 4 uzavřené mezi městskou částí Praha 4 a organizací Centrum sociálních služeb Praha, 
příspěvková organizace ze dne 15. 10. 2018 a taktéž skončí s ukončením nájemní smlouvy 
č. 2018/ y//y /OOM/MST na pronájem nebytových prostor o celkové výměře 176,60 v objektu 
č.p. 1096, který je součástí pozemku pare. č. 1052/15, v katastrálním území Krč, Praha 4 uzavřené 
mezi městskou částí Praha 4 a organizací Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organizace 
ze dne 20. fl. 1019 ■



III. účel výpůjčky

3.1. Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky pouze k účelu poskytování služeb azylového 
domu
a sociálního bydlení, podle smluv uvedených v ČI. II. Vypůjčitel nesmí bez předchozího písemného 
souhlasu půjčitele přenechat užívání předmětu výpůjčky jiným subjektům.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

4.1. Vypůjčitel je povinen užívat předmět výpůjčky řádně a pouze v souladu s účelem výpůjčky podle 
ČI. III. Vypůčitel odpovídá za poškození nebo zničení předmětu výpůjčky a je povinen každou 
vzniklou škodu neprodleně oznámit půjčíteli a ihned ji na svůj náklad odstranit uvedením do 
původního stavu, popř. nahradit peněžitým plněním, pokud nebude výslovně písemně smluvními 
stranami dohodnuto jinak.

4.2. Vypůjčitel je povinen udržovat a opravovat předmět výpůjčky s péčí řádného hospodáře, bez 
nároku na náhradu nákladů s tím spojených. Náklady na tyto opravy nese vypůjčitel. Výjimku tvoří 
opravy
a servis v záruční lhůtě, která je 24 měsíců ode dne pořízení předmětu výpůjčky. Potřebu oprav a 
servisu v této lhůtě je vypůjčitel povinen neprodleně a bez zbytečného odkladu nahlásit půjčiteli, který 
uplatní v rámci záruky reklamaci za vady u příslušného dodavatele. Půjčitel na požádání předá 
vypůjčiteli kontakt na příslušného dodavatele. Vypůjčitel je povinen zajistit na své náklady pravidelné 
revize a servis u těch předmětů, které pravidelné revize a servis vyžadují a provádět opravy a běžnou 
údržbu předmětu výpůjčky.

4.3. Vypůjčitel je povinen na písemné požádání půjčitele kdykoliv umožnit kontrolu předmětu 
výpůjčky.

4.4. Vypůjčitel je povinen při užívání předmětu výpůjčky dodržovat veškeré právní, zejména požární, 
bezpečnostní a hygienické předpisy. Dále je povinen chránit předmět výpůjčky a provádět kontroly 
předmětu výpůjčky z hlediska požární ochrany a prevence, bezpečnosti práce a další kontroly 
vyplývající z právních předpisů.

4.5. Smluvní strany o předání a převzetí předmětu výpůjčky sepíší předávací protokol, který se stane 
nedílnou součástí této smlouvy a který bude obsahovat zejména popis předmětu výpůjčky, prohlášení 
smluvních stran, že předmět výpůjčky je půjčitelem předán a vypůjčitelem převzat ve stavu 
způsobilém k řádnému užívání za účelem dohodnutým v této smlouvě o výpůjčce, podpisy 
odpovědných zástupců obou smluvních stran, datum předání a převzetí předmětu výpůjčky. Předávací 
protokol o stejném obsahu, případně s výčtem drobných a používání věci nebránících závad a s 
termínem jejich odstranění vypůjčitelem, bude sepsán i při ukončení smluvního vztahu a osvědčuje 
řádné splnění povinností vypůjčitele, zejména dle čl. 5.3. této smlouvy. Půjčitel však není povinen 
předmět výpůjčky se závadami převzít a vypůjčitel je tak v prodlení se splněním svého závazku, 
obdobně jako když není předávací protokol sepsán vůbec.

V. Ukončení smlouvy

5.1. Smluvní vztah zaniká:
a) dohodou smluvních stran
b) zánikem předmětu výpůjčky
c) odstoupením od smlouvy
d) zánikem vypůjčitele bez právního nástupce
e) ukončením smlouvy o výpůjčce a dále ukončením nájemní smlouvy podle čl. II této smlouvy.



5.2. Půjčitel může od smlouvy odstoupit zejména, pokud vypůjčitel předmět výpůjčky neužívá řádně, 
nebo jej užívá v rozporu s účelem, pro který byl zapůjčen, či poruší kteroukoliv z jeho povinností 
uvedených v ustanoveních čl. IIL, čl. IV. odst. 4.14.2., 4.3. a 4.4. této smlouvy.

5.3. Vypůjčitel je povinen vrátit předmět výpůjčky půjčiteli ke dni ukončení smluvního vztahu, tak, 
jak jej převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, jinak se sjednává smluvní pokuta ve výši 100 
Kč za každý den prodlení až do dne vrácení, aniž je dotčeno právo na náhradu škody.

VI. Závěrečná ustanovení

6.1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

6.2. Smluvní strany se výslovně dohodly na tomto způsobu doručování: Písemnosti mezi stranami této 
smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností upravených touto 
smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy či výpověď) se doručují do vlastních rukou. Povinnost 
smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování 
poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i 
tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním 
doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl.

6.3. Účastníci této smlouvy shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána a uzavřena podle jejich 
pravé, svobodné a vážné vůle, což obě smluvní strany stvrzují svými podpisy.

6.4. Veškeré změny a dodatky této smlouvy jsou možné pouze v písemné formě, odsouhlasené 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6.5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí půjčitel.

6.6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdržela po dvou výtiscích.

6.7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:
Příloha č. 1 - seznam movitých věcí uvedených v čl. L odst. 1.1.
Příloha č. 2 - plná moc Mgr. Lukáše Zichy

V Praze dne: ^2. 2018

Igr. Lukáš Zicha 
místostarosta MČ Praha 4 

/za půjčitele/

-'i/-: i-'Oiltpsani členovc Zastupitcisn^a mcí-us.^é ř*r:Ui. 
jM.ivrziijí, ze jsou v případé íohoto pravnih-. ukíitip .si.'tncn 
nodniínkv uvcdcnC v ustanovení § 43 zál:or^

^ Tomáš Ján 
ředitel 

/za vypůjčitele/



Licence: MC04 GORDIC software - MAJ Strana;

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
ICO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4
NS; 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární Číslo 

Název

MC0400()17 n4

Materiálové číslo Technickv název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo

31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm. v. 350mm, matrace tl. 0280010 
lOOmm

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC04000171!5 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm. v. 350mm, matrace tl. 0280010

lOOmm
Dřevéný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017116 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 0280010
lOOmm

Ořevéný nábytek do ložjiic, jídelen a obývacích pokojů
MC04000171I7 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm. v. 350mm, matrace tl. 0280010

lOOmm
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC04000I7118 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm. v. 350mm, matrace tl. 0280010
lOOmm

Dfevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC04000171I9 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 0280010

lOOmm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC04000I7120 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 0280010
lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017I2I 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 0280010

lOOmm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC04000I7122 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm. v. 350mm, matrace tl. 0280010
lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017123 31.09,12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm. v. 350mm, matrace tl. 0280010

lOOmm
Dřevěný náb>lck do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

1,000

1,000

,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

5 131,61

5 131,61

5 131,61

5 131,61

5 131,61

5 131,61

5 131,61

5 131,61

5 131,61

5 131,61

Datum; 19.11.2018

Čas; 09:57;01

Datum Druh 
zařazení

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

Identifikace sestavy: OOOOALFOOl'iA V Zpracováno systémem GÍNÍS^ GORDIC^spoL s r.o. Verze: 201311061000



Licence; MC04 GORDIC software-MAJ Strana:

Inventární číslo 

Název

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
ICO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo

Datum;

Čas:

19.11.2018

09:57:01

Datum Druh 
zařazení

MC0400017124 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm. v. 350mm, matrace ti. 0280010 
lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017125 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 0280010

lOOmm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017126 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 0280010
lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017127 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 0280010
lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017128 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (levá) 870x1900mm, v. 1600mm, 2x 0280010

matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017129 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (levá) 870x1900mm, v. 1600mm, 2x 0280010
matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017130 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (levá) 870x1900mm, v. 1600mm, 2x 0280010
matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017131 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (levá) 870x1900mm, v. 1600mm, 2x 0280010

matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017132 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (levá) 870x1900mm, v. 1600mm, 2x 0280010
matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017133 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (levá) 870x1900mm, v. 1600mm, 2x 0280010

matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

5 131,61

5 131,61

5 131,61

5 131,61

21 248,81

21 248,81

21 248,81

21 248,81

21 248,81

21 248,81

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GíNIS® GORDIC® spot, s r.o. Verze: 201311061000



Licence; MC04 GORDIC software-MAJ Strana:

Inventární číslo 

Název

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
l<^0: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo

Datum;

Čas;

19.11.2018

09:57:01

Datum Druh 
zařazení

MC0400017134 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (levá) 870x1900mm, v. 1600mm, 2x 0280010 
matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017135 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (levá) 870x1900mm, v. 1600mm, 2x 0280010
matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017136 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (levá) 870x1900mm, v. 1600mm, 2x 0280010

matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017137 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (pravá) 870x1900mm, v. 1600mm, 2x 0280010
matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017138 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (pravá) 870x1900mm, v. 1600mm, 2x 0280010
matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017139 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (pravá) 870x1900mm, v. 1600mm, 2x 0280010
matrace tl. 80mm + rošt -i- šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017140 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (pravá) 870x1900mm, v. 1600mm, 2x 0280010
matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017141 31.09.12 Dětská postýlka mobilní 600x1200mm, v.900mm, nastavitelný 0280010

rošt, matrace s potahem
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017142 31.09.12 Dětská postýlka mobilní 600x1200mm, v.900mm, nastavitelný 0280010
rošt, matrace s potahem

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017143 31.09.12 Dětská postýlka mobilní 600x1200mm, v.900mm, nastavitelný 0280010
rošt. matrace s potahem

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

21 248,81

21 248,81

21 248,81

21 248,81

21 248,81

21 248,81

21 248,81

5 107,34

5 107,34

5 107,34

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 20I3II06I000



Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana:

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
ICO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 ías: 09.57 01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh 
zařazení

MC0400017144 31.09.12 Dětská postýlka mobilní 600x1200mm, v.900mm, nastavitelný 
rošt, matrace s potahem

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017145 31.09.12 Dětská postýlka mobilní 600x 1200mm. v.900mm, nastavitelný

rošt, matrace s potahem
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017146 31.09.12 Dětská postýlka mobilní 600x 1200mm, v.900mm, nastavitelný
rošt, matrace s potahem

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017147 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 1200x v. 2000mm, hl.

600mm,l/2 police/šatní tyč, nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017148 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 1200x v. 2000mm, hl.
600mm,l/2 policc/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017149 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 1200x v. 2000mm, hl.

600mm,l/2 police/šatní tyč, nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017150 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 1200x v. 2000mm, hl.
600mm,l/2 policc/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017151 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 1200x v. 2000mm, hl.

600mm.l/2 police/šatní tyč, nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017152 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. lOOOx v. 2000mm, hl.
600mm,l/2 police/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017153 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. lOOOx v. 2000mm, hl.

600mm,l/2 police/šatní tyč, nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

5 107,34

5 107,34

5 107,34

13 904,11

13 904,11

13 904,11

13 904,11

13 904,11

10 574,19

10 574,19

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC soflware-MAJ Strana;

Inventární číslo 

Název

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo

Datum:

Čas:

19.11.2018

09:57:01

Datum Druh 
zařazení

MC0400017154 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. lOOOx v. 2000mm, hl. 0280010 
600mm,l/2 policc/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017155 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. lOOOx v. 2000mm, hl. 0280010

600mm,l/2 police/šatní tyč, nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017156 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. lOOOx v. 2000mm, hl. 0280010
600mm. 1/2 police/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017157 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. lOOOx v. 2000mm, hl. 0280010

600mm,l/2 police/šatní tyč, nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017158 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 1 OOOx v. 2000mm, hl. 0280010
600mm,l/2 police/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017159 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. lOOOx v. 2000mm, hl. 0280010

600mm,l/2 police/šatní tyč, nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017160 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 800x2000mm, hl. 600mm, 0280010
šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017161 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 800x2000mm, hl. 600mm, 0280010

šatní tyč, nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

10 574,19

10 574,19

10 574,19

10 574,19

10 574,19

10 574,19

9 536,01

9 536,01

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

MC0400017162 31.09.12 Komoda š. lOOOx v. 900mm, hl. 500mm, nerez madla 0280010 1,000 9 173,01 26.10.2018 DDHM
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017163 31.09.12 Komoda š. lOOOx v. 900mm. hl. 500mm, nerez madla 0280010 1,000 9 173,01 26.10.2018 DDHM
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC04000t7164 31.09.12 Komoda š. lOOOx v. 900mm, hl. 500mm. nerez madla 0280010 1,000 9 173,01 26.10.2018 DDHM
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017165 31.09.12 Komoda š. lOOOx v. 900mm, hl. 400mm, nerez madla 0280010 1,000 8 834,21 26.10.2018 DDHM
Identifikace sestavy; OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 20I3IJ06I000



Licence; MC04 GORDIC software-MAJ Strana:

Inventární číslo 

Název

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Materiálové číslo Technický název

Datum;

Čas:

19.11.2018

09:57:01

SuAu evi Množství účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

0280010 1,000 8 834,21 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 8 834,21 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 7 721,01 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 7 721,01 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 7 721,01 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 7 721,01 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 7 721,01 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 7 721,01 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 7 527,41 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 7 527,41 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 7 527,41 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 7 527,41 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 7 527,41 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 7 527,41 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 
MC0400017166 31.09.12 Komoda š. lOOOx v. 900mm, hl. 400mm, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 
MC0400017167 31.09.12 Komoda š. lOOOx v. 900mm. hl. 400mm, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 
MC0400017168 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 500mm, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 
MC0400017169 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 500mm, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 
MC0400017170 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 500mm, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 
MC0400017171 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 500mm, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 
MC0400017172 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 500mm, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 
MC0400017173 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 500mm, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 
MC0400017174 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 400mm, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 
MC0400017175 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 400mm, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 
MC0400017176 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 400mm. nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 
MC0400017177 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 400mm, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 
MC0400017178 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 400mm, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 
MC0400017179 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 400mm, nerez madla

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence; MC04 GORDIC software-MAJ Strana;

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum;

Čas:

19.11.2018

09;57;01

Inventární číslo 

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh 
zařazení

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017180 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 800x2000mm, hl. SOOmm. 0280010

šatní tyč, nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017181 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 800x2000mm, hl. 500mm, 0280010
šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017182 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 800x2000mm, hl. 500mm, 0280010

šatní tyč. nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017183 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 800x2000mm, hl. 500mm, 0280010
šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017184 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 800x2000mm, hl. 500mm, 0280010

šatní tyč, nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017185 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 800x2000mm, hl. 500mm. 0280010
šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017186 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 800x2000mm, hl. 500mm, 0280010

šatní tyč, nerez ríiadla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017187 31.09.12 Botník výklopný š. 950x1240mm, hl. 250mm, 3 dvojpolice, 1 0280010
dveře, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017188 31.09.12 Botník výklopný š. 950x1240mm, hl. 250mm, 3 dvojpolice, 1 0280010

dveře, nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017189 31.09.12 Botník výklopný š. 950x1240mm, hl. 250mm, 3 dvojpolice, 1 0280010
dveře, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

6 980,49

6 980,49

6 980,49

6 980,49

6 980,49

6 980,49

6 980,49

7 829,91

7 829,91

7 829,91

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence; MC04 GORDIC software-MAJ Strana:

Inventární číslo 

Název

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo

Datum:

Čas:

19.11.2018

09:57:01

Datum Druh 
zařazení

MC0400017190 31.09.12 Botník výklopný š. 950x1240mm, hl. 250mm, 3 dvojpolice, 1 
dveře, nerez madla

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017191 31.09.12 Botník výklopný š. 950x1240mm, hl. 250mm, 3 dvojpolice, 1

dveře, nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017192 31.09.12 Botník výklopný š. 800x1340mm, hl. 250mm, 3 dvojpolice,
nerez madla

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017193 31.09.12 Botník výklopný š. 800x1340mm, hl. 250mm, 3 dvojpolice,

nerez madla
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017194 31.09.12 Botník výklopný š. 800x1340mm, hl. 250mm, 3 dvojpolice,
nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017195 31.09.12 Botník výklopný š. 800x1340mm, hl. 250mm, 3 dvojpolice,
nerez madla

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017196 31.09.12 Botník výklopný š. 800x1340mm, hl. 250mm, 3 dvojpolice, 

nerez madla

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017197 31.09.12 Věšáková stěna š. 500x v. 1500mm, hl. 70mm, věšáky nerez 6x 9020978

(3x - velké, 3x malé)
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017198 31.09.12 Věšáková stěna š. 500x v. 1500mm, hl. 70mm, věšáky nerez 6x 9020978
(3x - velké, 3x malé)

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017199 31.09.12 Věšáková stěna š. 500x v. 1500mm, hl. 70mm, věšáky nerez 6x 9020978
(3x - velké, 3x malé)

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

7 829,91

7 829,91

6 148,01

6 148,01

6 148,01

6 148,01

6 148,01

1 199,11

1 199,11

1 199,11

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze; 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana;

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo 

Název

Materiálové číslo Technický název

Datum:

Čas:

19.11.2018

09:57:01

SuAu evi Množství Účetni cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

9020978 1,000 1 199,11 26.10.2018 POE2

9020978 1,000 1 199,11 26.10.2018 POE2

0280010 1,000 3 280,31 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 280,31 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 280,31 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 280,31 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 280,31 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 280,31 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM

MC0400017200 31.09.12 Věšáková stěna š. 500x v. ISOOmm, hl. 70mm, věšáky nerez 6x 
(3x - velké, 3x malé)

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017201 31.09.12 Věšáková stěna š. 500x v. ISOOmm, hl. 70mm, věšáky nerez 6x

(3x - velké, 3x malé)
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017202 31.09.12 Jídelní stůl 800x800mm, v. 770mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017203 31.09.12 Jídelní stůl 800x800mm, v. 770mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017204 31.09.12 Jídelní stůl 800x800mm, v. 770mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017205 31.09.12 Jídelní stůl 800x800mm, v. 770mm
Dřevěný nábjlek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017206 31.09.12 Jídelní stůl 800x800mm, v. 770mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017207 31.09.12 Jídelní stůl 800x800mm, v. 770mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017208 31.09.12 .lídelní stůl 1200x800mm, v. 770mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017209 31.09.12 Jídelní stůl 1200x800mm, v. 770mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017210 31.09.12 Jídelní stůl 1200x800mm, v. 770mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017211 31.09.12 Jídelní stůl 1200x800mm, v. 770mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017212 31.09.12 Jídelní stůl 1200x800mm, v. 770mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017213 31.09.12 Jídelní stůl 1200x800mm, v. 770mm

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 20I3II06I000



Licence; MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 10

Inventární číslo 

Název

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní eena Výrobní číslo

Datum:

Cas:

19.11.2018

09:57:01

Datum Druh 
zařazení

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017214 31.09.12 Jídelní židle v. lOSOmm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC04000172I5 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017216 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017217 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017218 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017219 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017220 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017221 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017222 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017223 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

Identifikace sestavy; OOOOALFOONA F Zpracováno systémem GINIS<Ei GORDIC® spol. s r.o. Verze: 20I3U06I000



Licence; MC04 GORDIC software-MAJ Strana:

Inventární číslo

Název

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo

Datum;

Čas:

19.11.2018

09:57:01

Datum Druh 
zařazení

MC0400017224 31.09.12 •lídelní židle v. 1050mm. hloubka sedu 430mm, v. sedáku 
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017225 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku

470mm, š. 460mm
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017226 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku
470mm, š. 460mm

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017227 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku

470mm, š. 460mm
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017228 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku
470mm, š. 460mm

Dřevčný nábytek do ložnic, jidelen a obývacích pokojů
MC0400017229 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku

470mm, š. 460mm
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017230 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku
470mm, §. 460mm

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017231 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku

470mm. š. 460mm
Dřevčný nábytek do ložnic, jidelen a obývacích pokojů

MC0400017232 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku
470mm, š. 460mm

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017233 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku

470mm. š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS<^ GORDIC® spol. s r.o. Verze: 20131106I00O



Licence; MC04 GORDIC software-MAJ Strana;

Inventární číslo

Ná/cv

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo

Datum;

Čas;

19.11.2018

09;57;01

Datum Druh 
zařazení

MC0400017234 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 
470mm, š. 460mm

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017235 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jidelen a obývacích pokojů

MC0400017236 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017237 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017238 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017239 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku

470mm. š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017240 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017241 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku

470mm, Š. 460mm
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017242 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017243 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 20I3II06I000



Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 13

Inventární číslo 

Název

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
ICO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo

Datum; 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Datum Druh 
zařazení

MC0400017244 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku 
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017245 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku

470mm. š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017246 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017247 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017248 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm. hloubka sedu 430mm, v. sedáku
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017249 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017250 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017251 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017252 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku
470mm, š. 460mm

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017253 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017254 25.99.29 Držák na toaletní papír otevřený, chrom

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

739,31

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA y Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 2OI3IIO6IOO0



Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 14

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo 

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství llčetní cena Výrobní číslo

Datum:

Čas:

19.11.2018

09:57:01

Datum Druh 
zařazení

Ostatní výrobky z obecných kovů j. n. 
MC0400017255 25.99.29

Ostatní výrobky z obecných kovů j. n. 
MC0400017256 25.99.29

Ostatní výrobky z obecných kovů j. n. 
MC0400017257 25.99.29

Ostatní výrobky z obecných kovů j. n. 
MC0400017258 25.99.29

Ostatní výrobky z obecných kovů j. n. 
MC0400017259 25.99.29

Ostatní výrobky z obecných kovů j. n. 
MC0400017260 25.99.29

Ostatní výrobky z obecných koN^ů j. n. 
MC04000t7261 25.99.29

Ostatní výrobky z obecných kovii j. n. 
MC0400017262 25.99.29

Ostatní výrobky z obecných kovů j. n. 
MC0400017263 25.99.29

Ostatní výrobky z obecných kovů j. n. 
MC0400017264 25.99.29

Ostatní výrobky z obecných kovů j. n. 
MC0400017265 25.99.29

Ostatní výrobky z obecných kovů j. n. 
MC0400017266 25.99.29

Ostatní výrobky z obecných kovů j. n. 
MC0400017267 25.99.29

Ostatní výrobky z obecných kovů j. n. 
MC0400017268 25.99.29

Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739.31 26.10.2018 POE2

Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2

Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2

Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2

Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2

Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2

Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2

Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2

Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2

Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2

Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2

Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2

Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2

Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 20131106Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V



Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 15

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název

Název

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum:

Čas:

19.11.2018

09:57:01

SuAu evi Množství účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

0280010 1,000 4 502,41 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 812,71 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 812,71 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 9 148,81 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 9 148,81 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 9 148,81 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 9 148,81 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 9 148,81 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 9 148,81 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 9 148,81 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 9 148,81 26.10.2018 DDHM

Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017269 31.09.12 Stolek pod TV š. 1200x v. 360mm, hl. 41 Omm, dvě skříňky
nika s poličkou

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 
MC0400017270 31.09.12 Regál (knihovna) š. 800x v. 2020mm, hl. 310mm, 4 police

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 
MC0400017271 31.09.12 Regál (knihovna) š. 800x v. 2020mm, hl. 310mm, 4 police

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017272 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A-H-) objem chladničky 97 1, m

161
Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost

MC0400017273 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky 97 1, m
161

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost

MC0400017274 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky 97 1, n
161

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost

MC0400017275 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky 97 1, n
161

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost
MC0400017276 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky 97 1, r

161
Chladicí a mrazící zařízení převážně pro domácnost

MC0400017277 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A-H-) objem chladničky 97 1, r
161

Chladící a mrazící zařízeni převážně pro domácnost
MC0400017278 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky 97 1, i

161
Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost

MC0400017279 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky 97 1, i
161

Identifikace sestavy; OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS<S> GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence; MC04 GORDIC software-MAJ Strana; 16

Inventární číslo 

Název

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57;01

Datum Druh 
zařazení

Chladící a mrazící zařízení převážné pro domácnost
MC0400017280 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A-H-) objem chladničky 97 1, mrazák 0280010

161
Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost

MC0400017281 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky 97 1, mrazák 0280010
161

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost
MC0400017282 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky 97 1, mrazák 0280010

161
Chladiči a mrazící zařízení převážně pro domácnost

MC0400017283 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A-H-) objem chladničky 97 1, mrazák 0280010
161

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost 
MC0400017284 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky 175 1, 

mrazák 87 1
Chladící a mrazící zařízení převážné pro domácnost 

MC0400017285 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky 175 1, 
mrazák 87 1

Chladící a mrazící zařízení převážné pro domácnost
MC0400017286 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky 175 1,

mrazák 87 1
Chladící a mrazící zařízení převážné pro domácnost

MC0400017287 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A-H-) objem chladničky 1751,
mrazák 87 1

Chladící a mrazící zařízeni převážně pro domácnost
MC0400017288 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky 175 1,

mrazák 87 1
Chladící a mrazící zařízení převážné pro domácnost 

MC0400017289 27.51.13 Pračka (A+++) LG, kapacita 9 kg
Pračky a sušičky převážné pro domácnost 

MC0400017290 27.51.13 Pračka (A+++) LG, kapacita 9 kg

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

9 148,81

9 148,81

9 148,81

9 148,81

16 650,81

16 650,81

16 650,81

16 650,81

16 650,81

12 258,51 

12 258,51

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 17

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum:

Čas:

19.11.2018

09:57:01

Inventární číslo Materiálové číslo

Název

Technický název SuAu evi Množství účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

Pračky a sušičky převážně pro domácnost

MC0400017291 27.51.13 Pračka (A+++) LG, kapacita 9 kg
Pračky a sušičky převážně pro domácnost

0280010 1,000 12 258,51 26.10.2018 DDHM

MC0400017292 31.09.11
Kovový nábytek j. n.

Stůl 800x800mm, v. 728mm, hliník 0280010 1,000 3 679,61 26.10.2018 DDHM

MC0400017293 31.09.11
Kovový nábytek j. n.

Stůl 800x800mm. v. 728mm, hliník 0280010 1,000 3 679,61 26.10.2018 DDHM

MC0400017294 31.09.11
Kovový nábytek j. n.

Stůl 800x800mm, v. 728mm, hliník 0280010 1,000 3 679,61 26.10.2018 DDHM

MC0400017295 31.09.11
Kovový nábytek j. n.

Stůl 800x800mm, v. 728mm, hliník 0280010 1,000 3 679,61 26.10.2018 DDHM

MC0400017296 31.09.11
Kovový nábytek j. n.

Stůl 800x800mm. v. 728mm, hliník 0280010 1,000 3 679,61 26.10.2018 DDHM

MC0400017297 31.09.11
Kovový nábytek j. n.

Stůl 800x800mm. v. 728mm. hliník 0280010 1,000 3 679,61 26.10.2018 DDHM

MC0400017298 31.09.11
Kovový nábytek j. n.

Stůl 800x800mm, v. 728mm, hliník 0280010 1,000 3 679,61 26.10.2018 DDHM

MC0400017299 31.09.11

Kovový nábytek j. n.

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 
šedý

9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2

MC0400017300 31.09.11

Kovový nábytek j. n.

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 
šedý

9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2

MC0400017301 31.09.11

Kovový nábytek j. n.

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 
šedý

9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2

MC0400017302 31.09.11

Kovový nábytek j. n.

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 
šedý

9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Fene: 20131106I000



Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 18

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS. 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum:

Čas:

19.11.2018

09:57:01

Inventární číslo Materiálové číslo

Název

Technický název SuAu cvi Množství účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazeni

Druh

MC0400017303 31.09.11

Kovový nábytek j. n.

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 
šedý

9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2

MC0400017304 31.09.11

Kovový nábytek j. n.

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 
šedý

9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2

MC0400017305 31.09.11

Kovový nábytek j. n.

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 
šedý

9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2

MC0400017306 31.09.11

Kovový nábytek j. n.

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 
šedý

9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2

MC0400017307 31.09.11

Kovový nábytek j. n.

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 
šedý

9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2

MC0400017308 31.09.11

Kovový nábytek j. n.

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 
šedý

9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2

MC0400017309 31.09.11

Kovový nábytek j. n.

Konfercnění židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 
šedý

9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2

MC0400017310 31.09.11

Kovový nábytek j. n.

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 
šedý

9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2

MC0400017311 31.09.11

Kovový nábytek j. n.

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 
šedý

9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2

MC0400017312 31.09.11

Kovový nábytek j. n.

Konferenění židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 
šedý

9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem G[NIS<S> GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence; MC04 GORDIC software-MAJ Strana; 19

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum; 19.11.2018

Čas. 09;57;01

Inventární Číslo Materiálové číslo Technický název

Název

SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo

MC0400017313 31.09.11

Kovový nábytek j. n. 
MC0400017314 31.09.11

Kovový nábytek j. n. 
MC0400017315 31.09.11

Kovový nábytek j. n. 
MC0400017316 31.09.11

Kovový nábytek j. n. 
MC0400017317 31.09.11

Kovový nábytek j. n. 
MC0400017318 31.09.11

Kovový nábytek j. n. 
MC0400017319 31.09.11

Kovový nábytek j. n. 
MC0400017320 31.09.11

Kovový nábytek j. n. 
MC0400017321 31.09.11

Kovový nábytek j. n. 
MC0400017322 31.09.11

Kovový nábytek j. n.

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 
šedý

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 
šedý

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 
šedý

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 
šedý

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 
šedý

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 
šedý

Konferenční židle se síť, opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 
šedý

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 
šedý

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 
šedý

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 
šedý

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

687,95

1 687,95

1 687,95

1 687,95

1 687,95

1 687,95

1 687,95

1 687,95

1 687,95

1 687,95

Datum Druh 
zařazení

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINfS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 20I31I06I000



Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 20

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum:

Čas:

19.11.2018

09:57:01

Inventární číslo Materiálové číslo

Název

Technický název SuAu evi Množství účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

MC0400017323 31.09.11

Kovový nábytek j. n.

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 
šedý

9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2

MC0400017324 31.09.11

Kovový nábytek j. n.

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 
šedý

9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2

MC0400017325 31.09.11

Kovový nábytek j. n.

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 
šedý

9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2

MC0400017326 31.09.11

Kovový nábytek j. n.

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 
šedý

9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2

MC0400017327 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n.

Stůl čtvercový s bukovými nohami 800x800mm, v. 520mm 
(barva červená)

9020978 1,000 2 686,20 26.10.2018 POE2

MC0400017328 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n.

Stůl čtvercový s bukovými nohami 800x800mm, v. 520mm 
(barva červená)

9020978 1,000 2 686,20 26.10.2018 POE2

MC0400017329 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n.

Stůl čtvercový s bukovými nohami 800x800mm. v. 520mm 
(barva červená)

9020978 1,000 2 686,20 26.10.2018 POE2

MC0400017330 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n.

Stůl čtvercový s bukovými nohami 800x800mm, v. 520mm 
(barva červená)

9020978 1,000 2 686,20 26.10.2018 POE2

MC0400017331 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n.

Stůl čtvercový s bukovými nohami 800x800mm, v. 640mm 
(barva zelená)

9020978 1,000 2 686,20 26.10.2018 POE2

MC0400017332 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n.

Stůl čtvercový s bukovými nohami 800x800mm, v. 640mm 
(barva zelená)

9020978 1,000 2 686,20 26.10.2018 POE2

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence; MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 21

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum; 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Inventární číslo Materiálové číslo

Název

Technický název SuAu evi Množství účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

MC0400017333 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n.

Stůl čtvercový s bukovými nohami 800x800mm. v. 640mm 
(barva zelená)

9020978 1,000 2 686,20 26.10.2018 POE2

MC0400017334 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n.

Stůl čtvercový s bukovými nohami 800x800mm, v. 640mm 
(barva zelená)

9020978 1,000 2 686,20 26.10.2018 POE2

MC0400017335 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n.

Stůl čtvereový s bukovými nohami 800x800mm, v. 640mm 
(barva zelená)

9020978 1,000 2 686,20 26.10.2018 POE2

MC0400017336 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n.

Stůl čtvercový s bukovými nohami 800x800mm, v. 640mm 
(barva zelená)

9020978 1,000 2 686,20 26.10.2018 POE2

MC0400017337 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n.

Stůl čtvercový s bukovými nohami 800x800mm, v. 640mm 
(barva zelená)

9020978 1,000 2 686,20 26.10.2018 POE2

MC0400017338 31.09.13
Dřevčný nábytek j. n.

Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2

MC0400017339 31.09.13
Dřevčný nábytek j. n.

Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2

MC0400017340 31.09.13
Dřevěný nábytek j. n.

Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2

MC0400017341 31.09.13
Dřevčný nábytek j. n.

Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2

MC0400017342 31.09.13
Dřevčný nábytek j. n.

Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2

MC0400017343 31.09.13
Dřevěný nábytek j. n.

Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2

MC0400017344 31.09.13
Dřevěný nábytek j. n.

Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2

MC0400017345 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2
Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GÍNIS^ GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence; MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 22

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
fčO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum:

Cas:

19.11.2018

09:57:01

Inventární číslo Materiálové číslo

Název

Technický název SuAu cvi Množství účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

Dřevčný nábytek j. n.
MC0400017346 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2

Dřevěný nábytek j. n.
1VIC0400017347 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2

Dřevčný nábytek j. n.
MC0400017348 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017349 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017350 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017351 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017352 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017353 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017354 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017355 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017356 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017357 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2

Dřevčný nábytek j. n.
MC0400017358 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017359 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS<S> GORDIC® spol. 5 r.o. Feme: 201311061000



Licence; MC04 GORDIC software -M A J Strana: 23

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum; 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Inventární číslo Materiálové číslo

Název

Technický název SuAu evi Množství účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017360 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2

Dřevčný nábytek j. n.
MC0400017361 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017362 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017363 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017364 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2

Dřevčný nábytek j. n.
MC0400017365 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017366 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017367 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017368 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017369 31.09.13 Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017370 31.09.13

poliček

Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017371 31.09.13

poliček

Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM
poliček

Dřevčný nábytek j. n.

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spot, s r.o. Verze: 201311061000



Licence; MC04 GORDIC software-MAJ Strana; 24

Inventární Číslo Materiálové číslo Technický název

Název

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo

Datum;

Čas:

19.11.2018

09;57:01

Datum Druh 
zařazení

MC0400017372 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017373 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n. 
MC0400017374 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n. 
MC0400017375 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n. 

MC0400017376 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n. 
MC0400017377 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n. 
MC0400017378 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n. 
MC0400017379 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n. 
MC0400017380 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017381 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n.

Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchyceni 0280010 
poliček

Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchyceni 0280010 
poliček

Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 
poliček

Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 
poliček

Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 
poliček

Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 
poliček

Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 
poliček

Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 
poliček

Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 
poliček

Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 
poliček

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

3 921,61

3 921,61

3 921,61

3 921,61

3 921,61

3 921,61

3 921,61

3 921,61

3 921,61

3 921,61

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spot, s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana; 25

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název

Název

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo

Datum;

Čas:

19.11.2018

09;57;01

Datum Druh 
zařazení

MC0400017382 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017383 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017384 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017385 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017386 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017387 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017388 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017389 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017390 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n. 

MC0400017391 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n.

Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 
poliček

Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 
poliček

Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 
poliček

Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 
poliček

Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 
poliček

Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 
poliček

Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 
poliček

Skříňka s 8 plastovými zásuvkami š. 700x hl. 475x v. 770 mm, 0280010 
skříňka dělená na dvě sekce

Skříňka s 8 plastovými zásuvkami §. 700x hl. 475x v. 770 mm, 0280010 
skříňka dělená na dvě sekce

Skříňka s 8 plastovými zásuvkami š. 700x hl. 475x v. 770 mm, 0280010 
skříňka dělená na dvě sekce

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

3 921,61

3 921,61

3 921,61

3 921,61

3 921,61

3 921,61

3 921,61

5 180,01

5 180,01

5 180,01

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spot, s r.o. Verze: 20]311061000



Licence; MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 26

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum:

Čas:

19.11.2018

09:57:01

Inventární číslo Materiálové číslo

Název

Technický název SuAu evi Množství účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

MC0400017392 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n.

Skříňka s 8 plastovými zásuvkami š. 700x hl. 475x v. 770 mm, 
skHňka dělená na dvě sekce

0280010 1,000 5 180,01 26.10.2018 DDHM

MC0400017393 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n.

Skříňka s 8 plastovými zásuvkami š. 700x hl. 475x v. 770 mm, 
skříňka dělená na dvě sekce

0280010 1,000 5 180,01 26.10.2018 DDHM

MC0400017394 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n.

Skříňka s 8 plastovými zásuvkami š. 700x hl. 475x v. 770 mm, 
skříňka dělená na dvě sekce

0280010 1,000 5 180,01 26.10.2018 DDHM

MC0400017395 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n.

Skříňka s 8 plastovými zásuvkami š. 700x hl. 475x v. 770 mm, 
skříňka dělená na dvě sekce

0280010 1,000 5 180,01 26.10.2018 DDHM

MC0400017396 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n.

Skříňka s 8 plastovými zásuvkami š. 700x hl. 475x v. 770 mm, 
skříňka dělená na dvě sekce

0280010 1,000 5 180,01 26.10.2018 DDHM

MC0400017397 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n.

Skříňka s 8 plastovými zásuvkami š. 700x hl. 475x v. 770 mm, 
skříňka dělená na dvě sekce

0280010 1,000 5 180,01 26.10.2018 DDHM

MC0400017398 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n.

Otevřená skříňka š. 360x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 
políček

9020978 1,000 2 518,01 26.10.2018 POE2

MC0400017399 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n.

Otevřená skříňka š. 360x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 
poliček

9020978 1,000 2 518,01 26.10.2018 POE2

MC0400017400 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n.

Skříň s dveřmi š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 4x přestavitelná 
police, nerez madla

0280010 1,000 6 341,61 26.10.2018 DDHM

MC0400017401 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n.

Skříň s dveřmi š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 4x přestavitelná 
police, nerez madla

0280010 1,000 6 341,61 26.10.2018 DDHM

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA K zpracováno systémem GINIS<S> GORDIC® spot. s r.o. Verze: 201311061000



Licence; MC04 GORDIC software-MAJ Strana; 27

Inventární číslo 

Název

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo

Datum;

Čas;

19.11.2018

09;57;01

Datum Druh 
zařazení

MC0400017402 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017403 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017404 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017405 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017406 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017407 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017408 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n. 
MC0400017409 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017410 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017411 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n.

Skříň s dveřmi š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 4x přestavitelná 0280010 
police, nerez madla

Skříň s dveřmi š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 4x přestavitelná 0280010 
police, nerez madla

Skříň s dveřmi š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 4x přestavitelná 0280010 
police, nerez madla

Skříň s dveřmi š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 4x přestavitelná 0280010 
police, nerez madla

Skříň s dveřmi š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 4x přestavitelná 0280010 
police, nerez madla

Skříň s dveřmi š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 4x přestavitelná 0280010 
police, nerez madla

Skříň s dveřmi š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 4x přestavitelná 0280010 
police, nerez madla

Skříň s dveřmi š. 800x hl. 419x v. 1800 mm. 4x přestavitelná 0280010 
police, nerez madla

Skříň kombinovaná dveře/nika š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 2x 0280010 
pevná/přestav, police, nerez madla

Skříň kombinovaná dveře/nika š. 800x hl. 4l9x v. 1800 mm, 2x 0280010 
pevná/přestav, police, nerez madla

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

6 341,61

6 341,61

6 341,61

6 341,61

6 341,61

6 341,61

6 341,61

6 341,61

5 301,01

5 301,01

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS<Í> GORDIC® spot, s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 28

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO; 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum;

Čas:

19.11.2018

09:57:01

Inventární číslo 

Název

Materiálové Číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh 
zařazení

MC0400017412 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n. 

MC0400017413 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017414 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n. 
MC0400017415 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n. 
MC0400017416 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017417 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n. 
MC0400017418 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n. 
MC0400017419 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017420 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017421 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n.

Skříň kombinovaná dveře/nika š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 2x 0280010 
pevná/přestav, police, nerez madla

Skříň kombinovaná dveře/nika š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 2x 0280010 
pevná/přestav, police, nerez madla

Skříň kombinovaná dveře/nika š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 2x 0280010 
pevná/přestav, police, nerez madla

Skříň kombinovaná dveře/nika š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 2x 0280010 
pevná/přestav, police, nerez madla

Skříň kombinovaná dveře/nika š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 2x 0280010 
pevná/přestav, police, nerez madla

Skříň kombinovaná dveře/nika š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 2x 0280010 
pevná/přestav, police, nerez madla

Skříň kombinovaná dveře/nika š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 2x 0280010 
pevná/přestav, police, nerez madla

Stůl rovný š. 1600x hl. 735x v. 800 mm, teleskopický kabelový 0280010 
most, hliník

Stůl rovný š. 1600x hl. 735x v. 800 mm, teleskopický kabelový 0280010 
most, hliník

Stůl rovný š. lóOOx hl. 735x v. 800 mm, teleskopický kabelový 0280010 
most, hlinik

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

5 301,01

5 301,01

5 301,01

5 301,01

5 301,01

5 301,01

5 301,01

6 680,41

6 680,41

6 680,41

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GlNlS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 29

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
ÍČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum:

Čas:

19.11.2018

09:57:01

Inventární číslo Materiálové číslo

Název

Technický název SuAu evi Množství účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

MC0400017422 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n.

Stůl rovný š. 1600x hl. 735x v. 800 mm, teleskopický kabelový 
most, hliník

0280010 1,000 6 680,41 26.10.2018 DDHM

MC0400017423 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n.

Stůl rovný š. 1600x hl. 735x v. 800 mm, teleskopický kabelový 
most, hliník

0280010 1,000 6 680,41 26.10.2018 DDHM

MC0400017424 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n.

Mobilní kontejner š.397x hl.585x v.550 mm, 3 zásuvky, 
tužkovník, nerez madla

0280010 1,000 5 543,01 26.10.2018 DDHM

MC0400017425 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n.

Mobilní kontejner š.397x hl.585x v.550 mm, 3 zásuvky, 
tužkovník, nerez madla

0280010 1,000 5 543,01 26.10.2018 DDHM

MC0400017426 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n.

Mobilní kontejner š.397x hl.585x v.550 mm. 3 zásuvky, 
tužkovník, nerez madla

0280010 1,000 5 543,01 26.10.2018 DDHM

MC0400017427 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n.

Mobilní kontejner š.397x hl.585x v.550 mm, 3 zásuvky, 
tužkovník, nerez madla

0280010 1,000 5 543,01 26.10.2018 DDHM

MC0400017428 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n.

Mobilní kontejner š.397x hl.585x v.550 mm, 3 zásuvky, 
tužkovník, nerez madla

0280010 1,000 5 543,01 26.10.2018 DDHM

MC0400017429 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n.

Přídavný kontejner š.400x hl.800x v.735 mm, 4 zásuvky, 
tužkovník, nerez madla

0280010 1,000 6 027,01 26.10.2018 DDHM

MC0400017430 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n.

Přídavný kontejner š.400x hl.SOOx v.735 mm, 4 zásuvky, 
tužkovník, nerez madla

0280010 1,000 6 027,01 26.10.2018 DDHM

MC0400017431 31.09.11

Kovový nábytek j. n.

Kancel. židle se synchron, mech. kancelářská židle 61 x 104-114 
X 67 cm, výškově nastavitelná

0280010 1,000 6 789,31 26.10.2018 DDHM

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r,o. Verze: 20I3II06I00



Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 30

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum:

Čas:

19.11.2018

09:57:01

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství ťJčetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

Název

MC0400017432 31.09.11 Kancel. židle se synchron, mech. kancelářská židle 61 x 104-114
X 67 cm, výškově nastavitelná

0280010 1,000 6 789,31 26.10.2018 DDHM

Kovový nábytek j. n.
MC0400017433 31.09.11 Kancel. židle se synchron, mech. kancelářská židle 61 x 104-114

X 67 cm, výškově nastavitelná
0280010 1,000 6 789,31 26.10.2018 DDHM

Kovový nábytek j. n.
MC0400017434 31.09.11 Kancel. židle se synchron, mech. kancelářská židle 61 x 104-114

X 67 cm, výškově nastavitelná
0280010 1,000 6 789,31 26.10.2018 DDHM

Kovový nábytek j. n.
MC0400017435 31.09.11 Kancel. židle se synchron, mech. kancelářská židle 61 x 104-114

X 67 cm, výškově nastavitelná
0280010 1,000 6 789,31 26.10.2018 DDHM

Kovový nábytek j. n.
MC0400017436 31.09.11 Kancel. židle se synchron, mech. kancelářská židle 61 x 104-114 

X 67 cm, výškově nastavitelná
0280010 1,000 6 789,31 26.10.2018 DDHM

Kovový nábytek j. n.
MC0400017437 31.09.11 Věšák kovový rozměry (výška) 180 cm, průměr podstavy 36 cm 9020978 1,000 1 392,72 26.10.2018 POE2

Kovový nábytek j. n.
MC0400017438 31.09.11 Věšák kovový rozměry (výška) 180 cm, průměr podstavy 36 cm 9020978 1,000 1 392,72 26.10.2018 POE2

Kovový nábytek j. n.
MC0400017439 31.09.11 Věšák kovový rozměry (výška) 180 cm, průměr podstavy 36 cm 9020978 1,000 1 392,72 26.10.2018 POE2

Kovový nábytek j. n.
MC0400017440 31.00.13 Sedačka dvojsedák 1450x630x780 mm, chromové nohy, výška 

420 mm, červenohnědá
0280010 1,000 11 953,59 26.10.2018 DDHM

Ostatní sedadla
MC0400017441 31.00.13 Sedačka dvojsedák 1450x630x780 mm, chromové nohy, výška 

420 mm. červenohnědá
0280010 1,000 11 953,59 26.10.2018 DDHM

Ostatní sedadla
MC0400017442 31.00.13 Sedačka dvojsedák 1450x630x780 mm, chromové nohy, výška 

420 mm, červenohnědá
0280010 1,000 11 953,59 26.10.2018 DDHM

Ostatní sedadla
MC0400017443 31.09.11 Konferenční stolek 450x400x480 mm, sklo/nerez, barva mléčná 9020978 1,000 2 554,31 26.10.2018 POE2
Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS<S> GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence; MC04 GORDIC software-MAJ Strana; 31

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum;

Čas:

19.11.2018

09:57:01

Inventární číslo Materiálové číslo

Název

Technický název SuAu cvi Množství účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

Kovový nábytek j. n.
MC0400017444 31.09.13 Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 263,91 26.10.2018 POE2

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017445 31.09.13 Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 263,91 26.10.2018 POE2

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017446 31.09.13 Police nad postel rozměry §. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 263,91 26.10.2018 POE2

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017447 31.09.13 Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 263,91 26.10.2018 POE2

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017448 31.09.13 Poliee nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 263,91 26.10.2018 POE2

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017449 31.09.13 Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 263,91 26.10.2018 POE2

Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017450 31.09.13 Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 263,91 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017451 31.09.13 Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 263,91 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017452 31.09.13 Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 263,91 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017453 31.09.13 Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 263,91 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017454 31.09.13 Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 263,91 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017455 31.09.13 Prac. stůl- dílenský s ulož. skříňkou 2000/700v. 880mm, prac. 0280010 1,000 13 495,13 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017456 31.09.13

deska z buk. spárovky, skříňka

Dílenská skříň - velká š. 1044x hl. 625x v. 1950 mm, 4x police 0280010 1,000 12 355,31 26.10.2018 DDHM
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017457 31.09.13 Dílenská skříň - velká š. 1044x hl. 625x v. 1950 mm, 4x police 0280010 1,000 12 355,31 26.10.2018 DDHM
identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r,o. Verte: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 32

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
ICO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum:

Čas:

19.11.2018

09:57:01

Inventární číslo Materiálové číslo

Název

Technický název SuAu cvi Množství účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Dřevčný nábytek j. n.
MC0400017458 31.09.13 Otevřená dílenská skříň š. 1044x hl. 625x v. 1950 mm, 9 polic. 0280010 1,000 8 168,71 26.10.2018 DDHM

Dřevčný nábytek j. n.
MC0400017459 31.09.11

40 plastových boxů

Kovový regál š. lOOOx hl. 600x v. 2000 mm, 7 polic 0280010 1,000 4 187,81 26.10.2018 DDHM
Kovový nábytek j. n.

MC0400017460 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 600x v. 2000 mm, 7 polic 0280010 1,000 4 187,81 26.10.2018 DDHM
Kovový nábytek j. n.

MC0400017461 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 600x v. 2000 mm, 7 polic 0280010 1,000 4 187,81 26.10.2018 DDHM
Kovový nábytek j. n.

MC0400017462 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 600x v. 2000 mm, 7 polic 0280010 1,000 4 187,81 26.10.2018 DDHM
Kovový nábytek j. n.

1V1C0400017463 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 600x v. 2000 mm, 7 polic 0280010 1,000 4 187,81 26.10.2018 DDHM
Kovový nábytek j. n.

MC0400017464 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 600x v. 2000 mm, 7 polic 0280010 1,000 4 187,81 26.10.2018 DDHM
Kovový nábytek j. n.

MC0400017465 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 600x v. 2000 mm, 7 polic 0280010 1,000 4 187,81 26.10.2018 DDHM
Kovový nábytek j. n.

MC0400017467 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 400x v. 2000 mm, 7 polic 0280010 1,000 3 643,31 26.10.2018 DDHM
Kovový nábytek j. n.

MC0400017468 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 400x v. 2000 mm, 7 polic 0280010 1,000 3 643,31 26.10.2018 DDHM
Kovový nábytek j. n.

MC0400017469 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 400x v. 2000 mm, 7 polic 0280010 1,000 3 643,31 26.10.2018 DDHM
Kovový nábytek j. n.

MC0400017470 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 400x v. 2000 mm, 7 polic 0280010 1,000 3 643,31 26.10.2018 DDHM
Kovový nábytek j. n.

MC0400017471 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 400x v. 2000 mm, 7 polic 0280010 1,000 3 643,31 26.10.2018 DDHM
Kovový nábytek j. n.

MC0400017472 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 400x v. 2000 mm, 7 polic 0280010 1,000 3 643,31 26.10.2018 DDHM
Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS<S GORDIC® spol. 5 r.o. Ferze: 201311061000



Licence; MC04 GORDIC software-MAJ Strana; 33

Inventární číslo 

Název

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS. 00063584 - HČ MČ Praha 4

Materiálové číslo Technický název

Datum:

Čas;

19.11.2018

09;57:01

SuAu evi Množství účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

0280010 1,000 3 643,31 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 643,31 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 643,31 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 643,31 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 643,31 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 643,31 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 14 339,71 26.10.2018 DDHM

zvuku nebo obrazu
0280010 1,000 14 339,71 26.10.2018 DDHM

zvuku nebo obrazu
0280010 1,000 14 339,71 26.10.2018 DDHM

zvuku nebo obrazu
0280010 1,000 4 199,91 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 5 180,40 26.10.2018 DDHM

Kovový regál š. lOOOx hl. 400x v. 2000 mm, 7 polic 

Kovový regál š. lOOOx hl. 400x v. 2000 mm, 7 polic 

Kovový regál š. lOOOx hl. 400x v. 2000 mm, 7 polic 

Kovový regál š. lOOOx hl. 400x v. 2000 mm, 7 polic 

Kovový regál š. lOOOx hl. 400x v. 2000 mm, 7 polic 

Kovový regál š. lOOOx hl. 400x v. 2000 mm, 7 polic

Kovový nábytek j. n.
MC0400017473 31.09.11

Kovový nábytek j. n.
MC0400017474 31.09.11

Kovový nábytek j. n.
MC0400017475 31.09.11

Kovový nábytek j. n.
MC0400017476 31.09.11

Kovový nábytek j. n.
MC0400017477 31.09.11

Kovový nábytek j. n.
MC0400017478 31.09.11

Kovový nábytek j. n.
MC0400017479 26.40.20 Televi?

na zeď
Televizní přijímače, též s vestavěnými rozhlasovými přijímači nebo s přístroji pro záznam nebo reprodukci zvuku nebo obrazu

MC0400017480 26.40.20 Televiz
na zeď

Televizní přijímače, též s vestavěnými rozhlasov
MC0400017481 26.40.20 Televiz

na zeď
Televizní přijímače, též s vestavěnými rozhlasovými přijímači nebo s přístroji pro záznam nebo reprodukci zvuku nebo obrazu

MC0400017482 31.09.13 Nástěnný regál 4(
cm, odstín třešeň

Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017483 31.09.13 Nástěnný regál 3

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017484 22.29.29

cm, odstín třešeň

Prolézačka se skluzavkou 1600 x 1600 x 1370 mm, délka 
skluzavky 130 cm, materiál plast

0280010 1,000 4 974,31 26.10.2018 DDHM

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS<^ GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence; MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 34

Inventární {íslo 

Název

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo

Datum;

Čas:

19.11.2018

09:57:01

Datum Druh 
zařazení

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017485 27.90.11 Hlídač dveří (standardní) 72 x 175 x 52 mm, dveře do 

venkovního prostoru
0280010 1,000 8 761,61 26.10.2018 DDHM

Elektrické stroje a přístroje s individuální funkcí
MC0400017486 27.90.11 Hlídač dveří (standardní) 72 x 175 x 52 mm, dveře do 

venkovního prostoru
0280010 1,000 8 761,61 26.10.2018 DDHM

Elektrické stroje a přístroje s individuální funkcí
MC0400017487 27.90.11 Hlídač dveří (standardní) 72 x 175 x 52 mm. dveře do 

venkovního prostoru
0280010 1,000 8 761,61 26.10.2018 DDHM

Elektrické stroje a přístroje s individuální funkcí
MC0400017488 27.90.11 Hlídač dveří (standardní) 72 x 175 x 52 mm. dveře do 

venkovního prostoru
0280010 1,000 8 761,61 26.10.2018 DDHM

Elektrické stroje a přístroje s individuální funkcí
MC0400017489 22.29.29 Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 

kroužky (12 ks), oválný tvar
9020978 1,000 1 174,91 26.10.2018 POE2

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017490 22.29.29 Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 

kroužky (12 ks), oválný tvar
9020978 1,000 1 174,91 26.10.2018 POE2

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017491 22.29.29 Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 

kroužky (12 ks), oválný tvar
9020978 1,000 1 174,91 26.10.2018 POE2

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017492 22.29.29 Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 

kroužky (12 ks), oválný tvar
9020978 1,000 1 174,91 26.10.2018 POE2

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017493 22.29.29 Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 

kroužky (12 ks), oválný tvar
9020978 1,000 1 174,91 26.10.2018 POE2

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017494 22.29.29 Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 

kroužky (12 ks), oválný tvar
9020978 1,000 1 174,91 26.10.2018 POE2

Ostatní výrobky z plastů

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS^ GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence; MC04 GORDIC software-MAJ Strana; 35

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO; 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4
NS; 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum: 19.11.2018

Čas: 09;57;01

Inventárnf číslo 

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh

MC0400017495 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů 
MC0400017496 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů 
MC0400017497 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů 
MC0400017498 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů 
MC0400017499 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů 
MC0400017500 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů 
MC0400017501 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů 
MC0400017503 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů 
MC0400017504 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů 
MC0400017505 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů

Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 9020978 
kroužky (12 ks), oválný tvar

Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm. závěsné plastové 9020978 
kroužky (12 ks), oválný tvar

Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 9020978 
kroužky (12 ks), oválný tvar

Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 9020978 
kroužky (12 ks), oválný tvar

Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 9020978 
kroužky (12 ks), oválný tvar

Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 9020978 
kroužky (12 ks), oválný tvar

Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 9020978 
kroužky (12 ks), oválný tvar

Teleskopická rozpěmá tyě 63-105 cm, materiál hliník / plast, 9020978 
barva bílá

Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 9020978 
barva bílá

Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 9020978 
barva bílá

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1 174,91

1 174,91

1 174,91

174,91

1 174,91

1 174,91

1 174,91

569,91

569,91

569,91

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze; 201311061000



Licence; MC04 GORDIC software-MAJ Strana; 36

Inventární číslo 

Název

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4
NS. 00063584 - HČ MČ Praha 4

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo

Datum:

Čas:

19.11.2018

09:57:01

Datum Druh 
zařazení

MC0400017506 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů 
MC0400017507 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů 
MC0400017508 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů 
MC0400017509 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů 
MC0400017510 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů 
MC0400017511 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů 
MC0400017512 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů 
MC0400017513 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů 
MC0400017515 26.20.14

Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 
barva bílá

Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 
barva bílá

Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 
barva bílá

Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 
barva bílá

Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hlinik / plast, 
barva bílá

Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 
barva bílá

Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 
barva bílá

Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 
barva bílá

Kamerový systém 5x vnitřní kamera (2x pav. B, 2x pav. C, Ix 
pav. D)
1 Ix venkovní kamera (5x pav. B, 5x pav. C, Ix pav. D) 
rack CCTV (recepce) 
monitor (recepce) 
síťový rekordér (recepce)

Digitální zařízení pro automatizované zpracování dat předkládané ve formě systémů

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

0220050

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

569,91

569,91

569,91

569,91

569,91

569,91

569,91

569,91

161 636,64

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 DHM2

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS^ GORDIC^spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 37

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 20S9/80b, 14046, Praha 4
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo 

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo

Datum:

Čas;

19.11.2018

09:57:01

Datum Druh 
zařazení

MC0400017516 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 0280010 
lOOmm

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017517 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 0280010 

lOOmm

MC0400017518

MC0400017519

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 0280010 

lOOmm
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 0280010 
lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017520 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 0280010 

lOOmm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017521 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 0280010 
lOOmm

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017522 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 0280010 

lOOmm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017523 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 0280010 
lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017524 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (levá) 870x1900mm, v. 1600mm, 2x 0280010

matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017525 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (levá) 870x1900mm, v. 1600mm, 2x 0280010
matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

5 372,40

5 372,40

5 372,40

5 372,40

5 372,40

5 372,40

5 372,40

5 372,40

21 489,60

21 489,60

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 38

Invcntárni číslo 

Název

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo

Datum:

Čas:

19.11.2018

09:57:01

Datum Druh 
zařazení

MC0400017526 31.09.12 Patrová postel pro dvč dčti (levá) 870x1900mm, v. 1600mm, 2x 0280010 
matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017527 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (pravá) 870x1900mm, v. 1600mm, 2x 0280010

matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017528 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (pravá) 870x1900mm, v. 1600mm, 2x 0280010
matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017529 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (pravá) 870x1900mm, v. 1600mm, 2x 0280010

matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017530 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 1200x v. 2000mm, hl.
600mm,l/2 police/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017531 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 1200x v. 2000mm, hl.

600mm,l/2 police/šatní tyč, nerez madla
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017532 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. lOOOx v. 2000mm, hl.
600mm,l/2 police/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017533 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. lOOOx v. 2000mm, hl.

600mm.l/2 police/šatní tyč, nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017534 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. lOOOx v. 2000mm, hl.
600mm,l/2 police/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017535 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení §. lOOOx v. 2000mm, hl.

600mm,l/2 police/šatní tyč, nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

21 489,60

21 489,60

21 489,60

21 489,60

12 786,07

12 786,07

10 357,60

10 357,60

10 357,60

10 357,60

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS<S> GORDlC<^ spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 39

Inventární číslo 

Název

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Materiálové číslo Technický název

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

SuAu evi Množství účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

0280010 1,000 10 357,60 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 10 357,60 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 8 300,60 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 8 300,60 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 8 300,60 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 8 300,60 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 9 075,00 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 9 075,00 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 7 768,20 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 7 768,20 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 7 768,20 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 7 768,20 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 7 768,20 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 7 768,20 26.10.2018 DDHM

MC0400017536 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. lOOOx v. 2000mni, hl.
600mni,l/2 policc/šatní tyč, nerez madla

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017537 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. lOOOx v. 2000mm, hl.

600mm, 1/2 police/šatní tyč, nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017538 31.09.12 Komoda š. lOOOx v. 900mm. hl. 500mm, nerez madla
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017539 31.09.12 Komoda š. lOOOx v. 900mm, hl. 500mm, nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017540 31.09.12 Komoda š. 1 OOOx v. 900mm, hl. 500mm, nerez madla
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017541 31.09.12 Komoda š. lOOOx v. 900mm, hl. 500mm, nerez madla
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývaeíeh pokojů 

MC0400017542 31.09.12 Komoda š. lOOOx v. 900mm, hl. 400mm, nerez madla
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017543 31.09.12 Komoda š. lOOOx v. 900mm, hl. 400mm, nerez madla
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017545 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 400mm, nerez madla
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017546 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 400mm, nerez madla
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017547 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 400mm, nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017548 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 400mm, nerez madla
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017549 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 400mm, nerez madla
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017550 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 400mm, nerez madla

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence; MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 40

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b» 14046, Praha 4
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo 

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo

Datum:

Čas;

19.11.2018

09:57:01

Datum Druh 
zařazení

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017551 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 800x2000mm, hl. 500mm, 0280010

šatní tyč, nerez madla
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017552 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 800x2000mm, hl. 500mm, 0280010
šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017553 31.09.12 Botník výklopný š. 950x1240mm, hl. 250mm, 3 dvojpolice, 1 0280010

dveře, nerez madla
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017554 31.09.12 Botník výklopný š. 950x1240mm. hl. 250mm, 3 dvojpolice, 1 0280010
dveře, nerez madla

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017555 31.09.12 Botník výklopný š. 800x1340mm, hl. 250mm, 3 dvojpolice, 0280010
nerez madla

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017556 31.09.12 Botník výklopný š. 800x1340mm, hl. 250mm, 3 dvojpolice,

nerez madla
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017557 31.09.12 Botník výklopný š. 600x1340mm, hl. 250mm, 3 dvojpolice,
nerez madla

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

0280010

0280010

MC0400017558 31.09.12 Botník výklopný š. 600x1340mm, hl. 250mm, 3 dvojpolice, 
nerez madla

0280010

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017559 31.09.12 Věšáková stěna š. 500x v. 1500mm, hl. 70mm, věšáky nerez 6x 9020978

(3x - velké, 3x malé)
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017560 31.09.12 Věšáková stěna š. 500x v. 1500mm, hl. 70mm, věšáky nerez 6x 9020978
(3x - velké, 3x malé)

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

7 221,28

7 221,28

8 070,70

8 070,70

6 388,80

6 388,80

6 062,10

6 062,10

1 439,90

439,90

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 41

Inventární číslo 

Název

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Materiálové číslo Technický název

Datum:

Čas:

19.11.2018

09:57:01

SuAu evi Množství účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

9020978 1,000 1 439,90 26.10.2018 POE2

9020978 1,000 1 439,90 26.10.2018 POE2

0280010 1,000 3 521,10 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 521,10 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 521,10 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 521,10 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 6 969,60 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 6 969,60 26.10.2018 DDHM

9020978 1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2

9020978 1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2

9020978 1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2

MC0400017561 31.09.12 Věšáková stěna š. 500x v. 1500mm. hl. 70mm, věšáky nerez 6x 
(3x - velké, 3x malé)

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017562 31.09.12 Věšáková stěna š. 500x v. 1500mm, hl. 70mm, věšáky nerez 6x

(3x - velké, 3x malé)
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017563 31.09.12 Jídelní stůl 800x800mm, v. 770mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017564 31.09.12 Jídelní stůl 800x800mm, v. 770mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017565 31.09.12 Jídelní stůl 800x800mm, v. 770mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017566 31.09.12 Jídelní stůl 800x800mm, v. 770mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017567 31.09.12 Jídelní stůl 1600x800mm, v. 770mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017568 31.09.12 Jídelní stůl 1600x800mm. v. 770mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017569 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku
470mm. š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017570 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017571 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017572 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

9020978 1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2

Identifikace sestavy; OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana:

Inventární číslo 

Název

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový důra a pro chráněné bydlení
ItO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Mnofctví l'četní cena Výrobní číslo

Datum:

Čas:

19.11.2018

09:57:01

_________^

Datum Druh 
zařazení

MC0400017573 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 
470mm, §. 460mm

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017574 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku

470mm. Š. 460mm
Dřevčný náb>lek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC04000I7575 31.09.12 Jídelní židle v. I050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku
470mm, §. 460mm

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017576 31.09.12 Jídelní židle v. I050mm. hloubka sedu 430mm. v. sedáku

47()mm, §. 460mm
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017577 31.09.I2 Jídelní židle v. lOSOmm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku
470mm. S. 460mm

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC04000I7578 31.09.12 Jídelní židle v. I050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku

470mm, š. 460mm
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC04000I7579 31.09.I2 Jídelní židle v. I050mm. hloubka sedu 430mm, v. sedáku
470mm, S. 460mm

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017580 3I.09.12 Jídelní židle v. lOSOmm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku
470mm, S. 460mm

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC04000I7581 31.09.I2 Jídelní židle v. I050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku

470mm, S. 460mm
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC04000I7582 31.09.12 Jídelní Židle v. I050mm, hloubka sedu 430mm, v, sedáku
470mm, §. 460mm

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

l,000

1,000

1,000

1,000

,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

2 589,40

2 589,40

2 589,40

2 589.40

2 589,40

2 589,40

2 589,40

2 589,40

2 589,40

2 589,40

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

Identifikace sestavy: OOOOALFWNA V Zpracováno systémem GW/S<8> GORDIC<^ spol s r.o. Verze: 20131106IOOO



Licence: MC04 GORDIC soflware-MAJ Strana: 43

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
•ČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4
NS; 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo 

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo

Datum:

Čas:

19.11.2018

09:57:01

Datum Druh 
zařazení

MC0400017583 31.09.12 •lídelní židle v. lOSOmm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 
470mm. š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017584 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017585 31.09.12 Jidelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017586 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku

470mm. š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017587 31.09.12 Jídelní židle v. lOSOmm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017588 31.09.12 Jídelní židle v. lOSOmm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017589 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017590 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm. hloubka sedu 430mm. v. sedáku

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

2 589,40

2 589,40

2 589,40

2 589,40

2 589,40

2 589,40

2 589,40

2 589,40

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

MC0400017591 25.99.29 Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 980,10 26.10.2018 POE2
Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017592 25.99.29 Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 980,10 26.10.2018 POE2
Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017593 25.99.29 Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 980,10 26.10.2018 POE2
Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017594 25.99.29 Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 980,10 26.10.2018 POE2
Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Ferze: 201311061000



Licence; MC04 GORDIC software-MAJ Strana; 44

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení 
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum;

Čas:

19.11.2018

09;57:0I

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

Název
Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017595 25.99.29 Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 980,10 26.10.2018 POE2
Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017596 25.99.29 Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 980,10 26.10.2018 POE2
Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017598 31.09.12 Předsíňová stěna botník 2 výklopné police š. 690x v. 770, hl. 
250mm, nerez madla

0280010 1,000 12 898,60 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017599 31.09.12 Předsíňová stěna botník 2 výklopné police š. 690x v. 770, hl. 

250mm, nerez madla
0280010 1,000 12 898,60 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017600 31.09.12 Stolek pod TV š. 1200x v. 360mm, hl. 410mm, dvě skříňky a 

nika s poličkou
0280010 1,000 4 743,20 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017601 31.09.12 Stolek pod TV š. 1200x v. 360mm, hl. 410mm, dvě skříňky a 

nika s poličkou
0280010 1,000 4 743,20 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017602 31.09.12 Regál (knihovna) š. 800x v. 2020mm, hl. 310mm, 4 police 0280010 1,000 4 053,50 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017603 31.09.12 Regál (knihovna) š. 800x v. 2020mm. hl. 3 lOmm, 4 police 0280010 1,000 4 053,50 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017604 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A-H-t-) vnitřní objem 353 1 

(chladnička 255 1 a mrazák 981)
0280010 1,000 9 389,60 26.10.2018 DDHM

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost
MC0400017605 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A-H-+) vnitřní objem 353 1 

(chladnička 255 1 a mrazák 98 1)
0280010 1,000 9 389,60 26.10.2018 DDHM

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost
MC0400017606 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A+++) vnitřní objem 353 1 

(chladnička 255 1 a mrazák 98 1)
0280010 1,000 9 389,60 26.10.2018 DDHM

Chladicí a mrazící zařízení převážně pro domácnost

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS<S> GORDIC® spol. s r.o. Verze: 20131106101



Licence; MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 45

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení 
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum;

Čas:

19.11.2018

09;57;01

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

Název
MC0400017607 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A+++) vnitřní objem 353 1 

(chladnička 255 1 a mrazák 98 1)
0280010 1,000 9 389,60 26.10.2018 DDHM

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost
MC0400017608 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A+-H-) vnitřní objem 353 1 

(chladnička 255 1 a mrazák 98 1)
0280010 1,000 9 389,60 26.10.2018 DDHM

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost
MC0400017609 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A-H-+) vnitřní objem 353 1 

(chladnička 255 1 a mrazák 98 1)
0280010 1,000 9 389,60 26.10.2018 DDHM

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost
MC0400017611 31.09.13 Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 504,70 26.10.2018 POE2

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017612 31.09.13 Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 504,70 26.10.2018 POE2

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017613 31.09.13 Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 504,70 26.10.2018 POE2

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017614 31.09.13 Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 504,70 26.10.2018 POE2

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017615 22.29.29 Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 

kroužky (12 ks), oválný tvar
9020978 1,000 1 415,70 26.10.2018 POE2

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017616 22.29.29 Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 

kroužky (12 ks), oválný tvar
9020978 1,000 1 415,70 26.10.2018 POE2

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017617 22.29.29 Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 

kroužky (12 ks), oválný tvar
9020978 1,000 1 415,70 26.10.2018 POE2

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017618 22.29.29 Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 

kroužky (12 ks), oválný tvar
9020978 1,000 1 415,70 26.10.2018 POE2

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017619 22.29.29 Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 

kroužky (12 ks), oválný tvar
9020978 1,000 1 415,70 26.10.2018 POE2

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. 5 r.o. Verze: 201311061000



Licence; MC04 GORDIC software-MAJ Strana; 46

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení 
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum;

Čas:

19.11.2018

09;57;01

Inventární číslo Materiálové číslo

Název

Technický název SuAu evi Množství účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017620 22.29.29 Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 9020978 1,000 1 415,70 26.10.2018 POE2

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017621 22.29.29

kroužky (12 ks), oválný tvar

Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast. 9020978 1,000 810,70 26.10.2018 POE2

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017622 22.29.29

barva bílá

Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast. 9020978 1,000 810,70 26.10.2018 POE2

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017623 22.29.29

barva bílá

Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 9020978 1,000 810,70 26.10.2018 POE2

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017624 22.29.29

barva bílá

Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast. 9020978 1,000 810,70 26.10.2018 POE2

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017625 22.29.29

barva bílá

Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast. 9020978 1,000 810,70 26.10.2018 POE2

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017626 22.29.29

barva bílá

Telc.skopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast. 9020978 1,000 810,70 26.10.2018 POE2

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017627 26.20.40

barva bílá

Kamerový systém 5x vnitřní kamera (2x pav. B, 2x pav. C, Ix 0220050 1,000 109 373,11 26.10.2018 DHM2

Díly a příslušenství počítačů
MC0400017628 27.51.13

pav. D)
1 Ix venkovní kamera (5x pav. B, 5x pav. C, Ix pav. D) 
rack CCTV (recepce) 
monitor (recepce) 
síťový rekordér (recepce)

Pračka (A-H-i-) LG, kapacita 6,5 kg 0280010 1,000 10 962,60 26.10.2018 DDHM
Pračky a sušičky převážně pro domácnost

MC0400017629 27.51.13 Pračka (A+++) LG, kapacita 6,5 kg 0280010 1,000 10 962,60 26.10.2018 DDHM
Identifíknce sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. 5 r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana; 47

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

SuAu evi Množství účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

0280010 1,000 10 962,60 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 10 962,60 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 10 962,60 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 10 962,60 26.10.2018 DDHM

Inventární číslo 

Název

Materiálové číslo Technický název

Pračky a sušičky převážně pro domácnost
MC0400017630 27.51.13 Pračka (A+++) LG, kapacita 6,5 kg

Pračky a sušičky převážně pro domácnost
MC0400017631 27.51.13 Pračka (A+++) LG, kapacita 6,5 kg

Pračky a sušičky převážně pro domácnost 
MC0400017632 27.51.13 Pračka (A+++) LG, kapacita 6,5 kg

Pračky a sušičky převážně pro domácnost
MC0400017633 27.51.13 Pračka (A+++) LG, kapacita 6,5 kg

Pračky a sušičky převážně pro domácnost

Celkem: 514,000 2 995113,00

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Městská část Praha 4 
Mgr, Petr Štěpánek, CSc, 
starosta

V Praze dne 14. prosince 2018 
čj. OKAS/PŠ/890/18/OPR

PLNA MOC

Městská část Praha 4, se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4 - Krč, PSČ 140 46. 
IČ; 00063584, zastoupená starostou Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc.

zmocňuje na základě usnesení Rady městské částí Praha 4 č. 2 NR-38/2018 
ze dne 12. 12. 2018 Mgr. Lukáše Zichu, místostarostu městské části Praha 4,

pana Mgr. Lukáše Zichu, místostarostu městské části Praha 4, aby po dobu výkonu 
funkce místostarosty městské části Praha 4 a po předchozím rozhodnutí příslušných 
orgánů městské části Praha 4 právně jednal jménem městské části Praha 4 v oblasti 
věcných práv a relativních majetkových práv, pokud je předmětem právního jednání 
nemovitost, a dále aby zastupoval městskou část Praha 4 před správními úřady 
v řízeních týkajících se nemovitostí. Zejména se jedná o kupní smlouvy, směnné 
smlouvy, smlouvy o výpůjčce, smlouvy darovací, smlouvy o právu stavby, smlouvy 
o zřízení věcného břemene, smlouvy o zřízení předkupního práva, dohody 
spoluvlastníků, smlouvy o nájmu, smlouvy o pachtu, smlouvy o stavebních úpravách 
nemovitosti uzavíraných s nájemcem či budoucím nájemcem, smlouvy o smlouvách 
budoucích, o změny a ukončení smluv, o zákaz zcizení, o zákaz zatížení, o prohlášení 
vlastníka, o souhlasy vlastníka, o návrhy a žádosti správním úřadům (např. návrh 
na vklad do katastru nemovitosti), o oznámení záměru hl. m. Praze rozhodnout 
o majetkoprávních úkonech.

Mgr. Lukáš Zicha 
mistostarosta MČ Praha 4


